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FSTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
PODER LEGISLATIVO

Memorando N° 24/2019 AUGUSTO CORREA, 26 DE ABRIL DE 2019

DO: Vereador: JOSE BENEDITO GONGALVES FERNANDES
AO: Presidente da Camara Municipal de Augusto Corréa

ASSUNTO: (Solicitagao de Diaria)

Senhor Presidente,

\Venho através deste, solicitar a V. Sa, autorizagao de viagem até o Municipio de
Belém-ALEPA NA SECRETARIA DE TRANSPORTE -SETRAN- PARA TRATAR ASSUNTOS DE
INTERESSE DO MUNICIPIO no dia 26/04/2019

Solicito ainda o pagamento da diaria a qual farei jus, que custeara as
despesas com alimentagao.

Certo de contar com sua compreensdo, reitero nesta oportunidade,
protestos de consideragao e apreco.

Atenciosamente,
JOSE BENEDTE-GONGALVES FERNANDES

Rodovia PA/454, km 8 s/n2 — Bairro S3o Benedito — CEP 68610-000 Fone/Fax (91) 3482-1455
CNPJ (MF) 04.557.278/0001-15
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 242019 | DE 26 DE ABRIL DE 2019

O Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de
Augusto Corréa, no uso de suas atribui¢bes legais.

RESOLVE:

Autorizar com fundamento no Regimento Interno da Camara Municipal de Augusto
Corréa, o Vereador Sr: JOSE BENEDITO GONCALVES FERNANDES , a se deslocar desta cidade
com destino a Belém — NA SECRETARIA DE TRANSPORTE -SETRAN- PARA TRATAR
ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO no dia 26/04/2019, a servigo da Camara Municipal,
ficando estimado em 01 (Um) dia 26/04/2019, o servico objeto da presente viagem e atribuindo-lhe 01
(Uma) diéria, no valor R$ 450,00 ( Quatrocentos e Cinquenta Reais ) para suprir as despesas

necessarias ao seu deslocamento, conforme resolugdo n° 003/2012 datada de 04 de novembro de
2012

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. &
O
%j’f//k? s /~ F; (YA 4&&/@{3 R

NIARIS NOGUEIRA FERREIRA @\Q ﬁipf:
PRESIDENTE & KA

RECIBO VALOR R$ 450,00

Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA- PA, a quantia supra de R$ 450,00
(Quatrocentos e Cinquenta Reais) proveniente ao pagamento de 01 (Uma) diaria a Cidade de Belem -
NA SECRETARIA DE TRANSPORTE _SETRAN- PARA TRATAR ASSUNTOS DE INTERESSE DO

MUNICIPIO no dia 26/04/2019.
Para documento, firmo o presente recibo em 03 vias de igual teor e forma.

Augusto Corréa-Pa, 20 de A 0 e I de2019.

Assinatura:
Nome: JOSE BENEBITO GONG
CPF: 731.253.692-15

Endereco: VILA DE NOVA OLINDA — S/N- Augusto Corréa- PA

LVEé FERNANDES

Rodovia PA/454, km 8 s/n2 — Bairro Sdo Benedito — CEP 68610-000 Fone/Fax (91) 3482-1455
CNPJ (MF) 04.557.278/0001-15
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ESTADO DO PARA
~AMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
PODER LEGISLATIVO

Relatério de Viagem

Data: 26 de ABRIL de 2019
Destino: Belém

VEREADOR : JOSE BENEDITO GONGALVES FERNANDES

No dia 26 de ABRIL de 2019, o vereador : JOSE BENEDITO GONGALVES FERNANDES, deslocou-se
até a cidade de Belem.

No dia 26 de ABRIL estive em Belém NA SECRETARIA DE TRANSPORTE -SETRAN- PARA
TRATAR ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO NO dia 26/04/2019.

O retorno a0 municipio ocorreu no inicio da noite do dia 26 de ABRIL de 2019.

Sendo o que tinha que relatar e certo de ter participado dessas atividades com intuito de buscar
melhorias para 0 nosso municipio, subscrevo o presente para suas devidas finalidades e formalidades legais.

Augusto Corréa/Pa, em 26 de ABRIL de 2019.

NN

JOSE BENEDIT NCALVES FERNANDES
VEREADOR

Rodovia PA/454, km 8 s/n2 — Bairro Sdo Benedito — CEP 68610-000 Fone/Fax (91) 3482-1455
CNPJ (MF) 04.557.278/0001-15



GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
GABINETE DO SECRETARIO

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o senhor JOSE BENEDITO
GONGALVES FERNANDO, portador da carteira de identidade n® 4590000/SSP/PA,
compareceu na Secretaria de Estado de Transportes - SETRAN, localizado a Av.
Almirante Barroso, 3639, Souza, Belém, Para, no dia 26/04/2019.

Belém, 26 de abril de 2019
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JosyDuarte W
Chefe de Gabinete/SETRAN

Avenida Almirante Barroso, 3639, Souza - CEP: 66.613-907- Belém-Para-Brasil.
Tel. 4009-3802 - e-mail: chefiagabinetesetran@gmail.com
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Jo uarte % \{\\
Chefe de inete/
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